
 

 

 

 4. Besluiten jaarverslaggeving 2022 
 

 

  



4. Besluiten jaarverslaggeving 2022

Waterschap Scheldestromen 2 

DE ALGEMENE VERGADERING VAN WATERSCHAP SCHELDESTROMEN;  

Gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur van 9 mei 2023, nr. 2023008443 

Gelet op artikel 104 van de Waterschapswet;                 

B e s l u i t : 

1.    Het jaarverslag en de jaarrekening 2022 vast te stellen; 

2.    Het jaarrekeningresultaat van € 9.183.418,31 als volgt te bestemmen: 

- Vorming van de volgende bestemmingsreserves:     

Uitgestelde werken, leveringen en diensten 2022   € 731.000,00   

     

- toevoeging tariefegalisatiereserves:   € 3.011.792,37   

- watersysteemheffing ingezetenen  € 591.310,88    

- watersysteemheffing gebouwd  € 998.373,23    

- watersysteemheffing ongebouwd  € 157.698,66    

- watersysteemheffing natuurterreinen  € 17.450,16    

- zuiveringsheffing  € 1.246.959,44    

     

- toevoeging algemene reserves   € 5.440.625,94   

- algemene reserve watersysteembeheer  € 4.896.213,52    

- algemene reserve zuiveringsbeheer  € 544.412,42    

     

Totaal   € 9.183.418,31   

 

Aldus besloten in de vergadering van de algemene vergadering van waterschap 
Scheldestromen van 8 juni 2023. 

 
                                , dijkgraaf 

                                , secretaris directeur  
  


